
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 

No. 
4 
3 

10 
2 
1 

15 
33 

6 
23 
24 
29 

7 
5 

16 
9 
8 

11 
70 
86 
88 

114 
37 
14 
12 
17 
27 
21 

111 
51 
20 
18 
30 
25 
19 
69 
26 
46 
81 
28 
87 
50 
13 
31 
47 
91 

名前  
川元・ 富永 
緒方・ 三 笘 
徳留　 和樹 
大田　 博幸  
上野 康 久 
内村　 幸 也 
柳元　 昭二 
井手上　 和哉 
内田　 保志  
石川　 亮太 
満木　 誠 
坂口　 賢一郎  
新 留　 輝幸  
三 浦 　 輝明 
前 田　 武史 
緒方　 茂樹 
城ノ 下　 寿博　  
後藤　 翔一 
鮫島　 八郎  
児島　 忠光 
中木原　 純 
岸良　 知 人 
榎園　 研一 
野渡 　 崇 
生田　 直也 
時任 　 亮 
小倉　 友和 
満木　 琢磨 
山 口 素生 
大野　 洋 蔵  
向鶴　 哲 史 
小屋敷 ・ 岩本  
上田　 修 平 
森 　 武司 
鍛治　 雷蔵  
髙橋　 一郎  
蓬 莱　 孝彦 
角　 竜智  
古賀　 哲 也 
濱 田　 一也 
新 屋敷 　 辰 己 
斉藤　 正三 郎  
中間　 知 恵美 
松山 　 隆之  
原田　 裕  

Laps 
26 
25 
24 
24 
23 
22 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
19 
19 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
14 
14 
13 
13 
13 
12 
12 
11 
11 
10 
10 

9 

差 

1 Lap 
2 周回数 
2 周回数 
3 周回数 
4 周回数 
6 周回数 
6 周回数 
6 周回数 
6 周回数 
6 周回数 
6 周回数 
6 周回数 
6 周回数 
7 周回数 
7 周回数 
8 周回数 
8 周回数 
8 周回数 
8 周回数 
8 周回数 
8 周回数 
9 周回数 
9 周回数 
9 周回数 
9 周回数 
9 周回数 

10 周回数 
10 周回数 
10 周回数 
11 周回数 
11 周回数 
11 周回数 
12 周回数 
12 周回数 
13 周回数 
13 周回数 
13 周回数 
14 周回数 
14 周回数 
15 周回数 
15 周回数 
16 周回数 
16 周回数 
17 周回数 

BestLap 
5:19.253 
5:23.903 
5:43.148 
5:49.203 
5:44.844 
6:14.601 
6:37.842 
6:22.007 
6:50.104 
6:29.253 
6:48.690 
6:59.440 
6:30.804 
7:16.172 
6:48.201 
6:38.888 
6:56.316 
6:28.679 
7:43.984 
7:38.611 
2:25.327 
7:06.443 
7:33.260 
7:36.977 
7:04.421 
7:54.311 
7:37.319 
2:41.734 
7:30.557 
7:30.518 
8:38.053 
7:38.687 
7:45.857 
8:37.104 
7:49.450 
6:51.297 
6:19.726 
8:55.634 
6:40.491 
8:45.033 
7:42.036 

10:15.439 
9:35.887 
9:01.141 
9:29.556 

車種 
85SX 250EXC-F 
250EXC　 TPI 
CRF150 
250EXC　 TPI 
350ﾌﾘｰﾗｲﾄﾞ 
250EXC-F 
YZ250X 
250EXC 
250EXC-F 
CRF250R 
KX100 
KLX125 
250EXC　  
KX100 
250EXC　 TPI 
XR400 
Xﾄﾚｰﾅｰ250 
85SX 
セ ロー225 
WR250R 
TC85 
YZ250F 
150XC-W 
KX250 
YZ125 
YZ250FX 
200EXC 
KX65 
YZ85 
125EXC 
350ﾌﾘｰﾗｲﾄﾞ 
200EXC 
CRF250R 
250EXC-F 
150CRF　 RⅡ  
350EXC-F 
250EXC-F 
TT250R 
KX100 
WR250X 
WR250F 
250ﾌﾘｰﾗｲﾄﾞ 
YZ125X 
250EXC-F 
セ ロー250 

チ ーム 
TEAM-BREZZA 
御所ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞ＠熊 本  
モータ ーズ BOX徳留 
へっぽこ道場 
へっぽこ道場 
小山 田ワーク ス  
寺山 牧 場 
T・ FLEX 
個人 
ライ ト ニング  
ファ ント ラク シ ョン 
へっぽこ道場 
へっぽこ道場 
T,A,R 
T・ FLEX 
逃げ馬 ク ラブ Ｘ Ｒ 支 所 
ライ ト ニング  
T・ FLEX 
小山 田ワーク ス  
チ ームフルハ ウ ス  
TEAM-BREZZA 
個人 
SRSOC 
ライ ト ニング  
T,A,R 
久保一家 
小山 田ワーク ス  
ファ ント ラク シ ョン 
Moto レーシ ング  
大野畜 産 自動車部 
鹿児島市 交通安全 研究会 
原田学 園自動車専攻 科 
ライ ト ニング  
鹿児島市 交通安全 研究会 
ライ ト ニング  
H・ B・ C 
Booさん 
ライ ト ニング  
GGEレーシ ング  
R・ E・ D　 RIDE 
TEAM-HIOKI 
へっぽこ道場 
ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ＆寺山 牧 場 
DYNAMO　 ＆　 FLEX 
ライ ト ニング  

 

周回数の多い順

2位との差 

1 Lap 

平均時速 

30.251 

ベ ス ト ラッ プ 

2:25.327 

ベ ス ト 平均時速 

74.315 

ベ ス ト ラッ プ保持者：  

114 - 中木原　 純 
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計 測チ ーフ 
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ライ セ ンス ：  KTM-FLEX 

2019FLEXｻﾝﾃﾞｰｴﾝﾃﾞｭｰﾛ　 春大会 
2019FLEXｻﾝﾃﾞｰｴﾝﾃﾞｭｰﾛ　 春大会 

150(60)分 

レース  (2:30:00 ス タ ート 時間) 開始 時間 10:19:51 

ｍｓｌ　 hobby 3.000 km 
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Pos. 
46 
47 
48 
49 

No. 
22 
92 
32 

120 

名前  
原口　 龍也 
堀江　 将広 
松元　 教智  
松元　 結愛菜 

Laps 
9 
8 
5 
2 

差 
17 周回数 
18 周回数 
21 周回数 
24 周回数 

BestLap 
9:50.366 
5:46.988 
9:48.311 

15:41.457 

車種 
250EXC-F 
KLX250 
KX250X 
CRF50 

チ ーム 
小山 田ワーク ス  
ライ ト ニング  
ライ ト ニング  
ライ ト ニング   

周回数の多い順

2位との差 

1 Lap 

平均時速 

30.251 

ベ ス ト ラッ プ 

2:25.327 

ベ ス ト 平均時速 

74.315 

ベ ス ト ラッ プ保持者：  

114 - 中木原　 純 

 

作成日：  2019/05/20 11:36:11 

計 測チ ーフ 

ディ レク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ セ ンス ：  KTM-FLEX 

2019FLEXｻﾝﾃﾞｰｴﾝﾃﾞｭｰﾛ　 春大会 
2019FLEXｻﾝﾃﾞｰｴﾝﾃﾞｭｰﾛ　 春大会 

150(60)分 

レース  (2:30:00 ス タ ート 時間) 開始 時間 10:19:51 

ｍｓｌ　 hobby 3.000 km 

2019/05/19 10:30 
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