



2019FLEXサタデー-インデパー- 春大会

周回数の多い順

2019FLEXサタデー-インデパー- 春大会

msl hobby 3.000 km

150(60)分

2019/05/19 10:30

レース (2:30:00 スタート時間) 開始時間 10:19:51

Pos.	No.	名前	Laps	差	BestLap	車種	チーム
1	4	川元・富永	26		5:19.253	85SX 250EXC-F	TEAM-BREZZA
2	3	緒方・三 苜	25	1 Lap	5:23.903	250EXC TPI	御所オートランド@熊本
3	10	徳留 和樹	24	2 周回数	5:43.148	CRF150	モーターズBOX徳留
4	2	大田 博幸	24	2 周回数	5:49.203	250EXC TPI	へっぼこ道場
5	1	上野 康久	23	3 周回数	5:44.844	350リ-ライド	へっぼこ道場
6	15	内村 幸也	22	4 周回数	6:14.601	250EXC-F	小山田ワークス
7	33	柳元 昭二	20	6 周回数	6:37.842	YZ250X	寺山 牧場
8	6	井手上 和哉	20	6 周回数	6:22.007	250EXC	T・FLEX
9	23	内田 保志	20	6 周回数	6:50.104	250EXC-F	個人
10	24	石川 亮太	20	6 周回数	6:29.253	CRF250R	ライトニング
11	29	満木 誠	20	6 周回数	6:48.690	KX100	ファントラク ション
12	7	坂口 賢一郎	20	6 周回数	6:59.440	KLX125	へっぼこ道場
13	5	新留 輝幸	20	6 周回数	6:30.804	250EXC	へっぼこ道場
14	16	三浦 輝明	20	6 周回数	7:16.172	KX100	T,A,R
15	9	前田 武史	19	7 周回数	6:48.201	250EXC TPI	T・FLEX
16	8	緒方 茂樹	19	7 周回数	6:38.888	XR400	逃げ馬クラブ XR支所
17	11	城ノ下 寿博	18	8 周回数	6:56.316	Xト-ナ-250	ライトニング
18	70	後藤 翔一	18	8 周回数	6:28.679	85SX	T・FLEX
19	86	鯨島 八郎	18	8 周回数	7:43.984	セロー225	小山田ワークス
20	88	児島 忠光	18	8 周回数	7:38.611	WR250R	チームフルハウス
21	114	中木原 純	18	8 周回数	2:25.327	TC85	TEAM-BREZZA
22	37	岸良 知 人	18	8 周回数	7:06.443	YZ250F	個人
23	14	櫻園 研一	17	9 周回数	7:33.260	150XC-W	SRSOC
24	12	野渡 崇	17	9 周回数	7:36.977	KX250	ライトニング
25	17	生田 直也	17	9 周回数	7:04.421	YZ125	T,A,R
26	27	時任 亮	17	9 周回数	7:54.311	YZ250FX	久保一家
27	21	小倉 友和	17	9 周回数	7:37.319	200EXC	小山田ワークス
28	111	満木 琢磨	16	10 周回数	2:41.734	KX65	ファントラク ション
29	51	山口 素生	16	10 周回数	7:30.557	YZ85	Moto レーシング
30	20	大野 洋 蔵	16	10 周回数	7:30.518	125EXC	大野畜産自動車部
31	18	向鶴 哲 史	15	11 周回数	8:38.053	350リ-ライド	鹿児島市交通安全研究会
32	30	小屋敷・岩本	15	11 周回数	7:38.687	200EXC	原田学 園自動車専攻 科
33	25	上田 修平	15	11 周回数	7:45.857	CRF250R	ライトニング
34	19	森 武司	14	12 周回数	8:37.104	250EXC-F	鹿児島市交通安全研究会
35	69	鍛治 雷蔵	14	12 周回数	7:49.450	150CRF R II	ライトニング
36	26	高橋 一郎	13	13 周回数	6:51.297	350EXC-F	H・B・C
37	46	蓬 菜 孝彦	13	13 周回数	6:19.726	250EXC-F	Booさん
38	81	角 竜智	13	13 周回数	8:55.634	TT250R	ライトニング
39	28	古賀 哲 也	12	14 周回数	6:40.491	KX100	GGEレーシング
40	87	濱田 一也	12	14 周回数	8:45.033	WR250X	R・E・D RIDE
41	50	新屋敷 辰己	11	15 周回数	7:42.036	WR250F	TEAM-HIOKI
42	13	斉藤 正三 郎	11	15 周回数	0:15.439	250リ-ライド	へっぼこ道場
43	31	中間 知 恵美	10	16 周回数	9:35.887	YZ125X	ライトニング&寺山 牧場
44	47	松山 隆之	10	16 周回数	9:01.141	250EXC-F	DYNAMO & FLEX
45	91	原田 裕	9	17 周回数	9:29.556	セロー250	ライトニング

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
1 Lap	30.251	2:25.327	74.315	114 - 中木原 純

計測チーム

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: KTM-FLEX



2019FLEXサテライト-インデ1-0 春大会

周回数の多い順

2019FLEXサテライト-インデ1-0 春大会

m s l hobby 3.000 km

150(60)分

2019/05/19 10:30

レース (2:30:00 スタート時間) 開始時間 10:19:51

Pos.	No.	名前	Laps	差	BestLap	車種	チーム
46	22	原口 龍也	9	17 周回数	9:50.366	250EXC-F	小山田ワークス
47	92	堀江 将広	8	18 周回数	5:46.988	KLX250	ライトニング
48	32	松元 教智	5	21 周回数	9:48.311	KX250X	ライトニング
49	120	松元 結愛菜	2	24 周回数	5:41.457	CRF50	ライトニング

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
1 Lap	30.251	2:25.327	74.315	114 - 中木原 純

計測チーム

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: KTM-FLEX